

Wyszków, 04.05.2020r.

Sz.272.2.2020

**Wykonawcy  
(wszyscy)**

*Dotyczy: Prowadzonego postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na „Budowę drogi powiatowej nr 4414W na odcinku Wyszków – Rybno –Kreki- Somianka - Etap V – Poprawa bezpieczeństwa komunikacyjnego”*

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych – Powiat Wyszkowski udziela wyjaśnień na zadane pytania Wykonawców z dnia 23,27 i 29 kwietnia 2020r. dotyczące treści SIWZ w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie 1:

Prosimy o doprecyzowanie normy, według której należy wykonać podbudowy. Punkt 1.3 SST D-04.05.01 sugeruje wykonanie wg PN -S-96012, natomiast punkt 5.4 odwołuje się do WT-5. Punkt 2.7 odwołuje się jednocześnie do obu co komplikuje sprawę oraz nie wyraża się jasno, które normy i dokument jest wiążącym.

Odpowiedź:

Jako wiążące należy wziąć pod uwagę wytyczne WT-5:

Pytanie 2:

Proszę o doprecyzowanie zakresu przebudowy odcinka sieci telefonicznej

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ, w tym z zaktualizowanymi warunkami technicznymi wydanymi przez Orange Polska w dn.08.05.2019r.

Pytanie 3:

Czy załączony do przetargu zakres robót w przedmiarze pokrywa się z zamierzeniem inwestycyjnym?

Odpowiedź:

Wg aktualnego stanu wiedzy i na podstawie materiałów znajdujących się w posiadaniu Zamawiającego, Zamawiający ocenia że zakres robót pokrywa się z zamierzeniem inwestycyjnym - z zastrzeżeniem SIWZ.

Pytanie 4:

Ze względu na obecną sytuację wynikającą z wprowadzenia przez rząd stanu epidemii dostawcy materiałów wymagają przedpłat, w związku z tym wnioskujemy o dopuszczenie fakturowania częściowego min. dwoma fakturami częściowymi lub udzielenia zaliczki na materiały. W przypadku zaakceptowania powyższego wniosku wnosimy o zmianę zapisów umowy § 7. Brak zgody Zamawiającego ograniczy konkurencję do dużych koncernów międzynarodowych posiadających znaczne zasoby finansowe, co byłoby sprzeczne z prezentowanym stanowiskiem Ogólnopolskiej Izby Gospodarczej Drogownictwa oraz wytycznymi władz państwowych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje modyfikacji zapisów w treści SIWZ oraz w Istotnych Postanowieniach Umowy stanowiących załącznik Nr 4 do SIWZ w zakresie zaproponowanym przez Wnioskującego.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuszcza złożenie wadium w formie gwarancji ubezpieczeniowej w wersji elektronicznej opatrzonej podpisem kwalifikowanym ubezpieczyciela? Jeżeli tak, prosimy o wskazanie adresu e-mail do wysłania ww. dokumentu. Informujemy, że z uwagi na ogłoszoną w kraju epidemię, wielu ubezpieczycieli wydaje gwarancje wadialne tylko elektronicznie, celem uniknięcia zarażenia wirusem.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na składanie wadium w formie gwarancji ubezpieczeniowej w wersji elektronicznej opatrzonej podpisem kwalifikowanym ubezpieczyciela.

  
STAROSTA  
Jerzy Żukowski